
evropský
sociální
fondvCR

• *.• •* •
* ****

•

MINISTERSTVO ŠKOLSTví.
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY

••
A· iT•• ~
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE vZO~LÁVANí

Oznámení o výsledku výběrového řízení

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3710

Název projektu: Nová škola

Název zakázky: "Dodávka ICT pro projekt CZ.1.07/1.4.00/21.3710"

Datum vyhlášení zakázky: 8.2.2013

Název/obchodní firma Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín,

zadavatele: příspěvková organizace

Identifikace uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Název IČ Sídlo

Boxed, s.r.o. 27243842 Praha 6, Dejvice, Velflíkova 1428/4

PS-Tronic Parduba,Stržínek 15460266 75701 Valašské Meziříčí - Krásno nad

Bečvou, Na Příkopě 808

Výsledek hodnocení nabídek s pořadím:

Pořadí nabídky Název IČ Sídlo

1. Boxed, s.r.o. 27243842 Praha 6, Dejvice,

Velflíkova 1428/4

2. PS-Tronic 15460266 75701 Valašské Meziříčí-

Parduba,Stržínek Krásno nad Bečvou, Na

Příkopě 808

Jako nejvýhodnější byla komisí vybrána nabídka Č. 1 uchazeče Boxed s.r.o., místo podnikání

Praha 6, Dejvice, Velflíkova 1428/4, IČ: 27243842.

Nabídková cena uchazeče Boxed, s.r.o. byla 921.551,- Kč včetně DPH a byla tedy nižší než

nabídková cena uchazeče PS-Tronic Parduba,Stržínek, která činila 1.113.200,- Kč včetně DPH.

Nabídka vybraného uchazeče byla úplná a splňovala také veškeré požadavky zadavatele

stanovené v zadávacích podmínkách.



Identifikace vybraného uchazeče:

Název I obchodní firma vybraného Boxed, s.r.o.

dodavatele:

Sídlo dodavatele: Praha 6, Dejvice, Velflíkova 1428/4

IČO dodavatele: 27243842

DIČ dodavatele CZ27243842

Osoba oprávněná jednat jménem Josef Dostál, Luděk Heinz

dodavatele:

Ve Valašském Meziříčí dne 20.2.2013


